
  

Uchwała Nr LI/674/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 12.03.2014 r. 

 

 
w sprawie korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2014. 

 

   

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                                  

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia              

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala                       

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się kwotę 5 000 zł z zadania priorytetowego pn.: „Program prewencji otyłości, cukrzycy typu 

2, nadciśnienia i miażdżycy” na zadanie priorytetowe pn.: Program profilaktyki następstw dysplazji 

stawów biodrowych u dzieci.   
  

 

§ 2 

  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

  

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Przenosi się środki finansowe na nowe zadanie ponieważ uprzednio planowane zadanie powinno być 

realizowane w cyklu 2 letnim – zgodnie z protokołem ze spotkania w dniu 20.II.2014 r. 


